Économiques (PAE) Les Rocailles sur la Commune de Le Caylar,
CONSIDÉRANT  le dossier de candidature déposé par Monsieur Guilhem ICARD,  via la Société
Civile Immobilière (SCI) BIGCAYLAR pour l’acquisition du lot n°10 sur le PAE Les Rocailles d’une
surface de 359 m² au sol, vendu au prix de dix neuf mille trois cent trois euros (19 303 €),
CONSIDÉRANT que Monsieur Guilhem ICARD, actuellement locataire à la maison médicale de Le
Caylar, souhaite construire un bâtiment sur cette parcelle afin d’y implanter un cabinet dentaire, 

Le  Président  certifie  sous  sa  responsabilité  le  caractère

[...]

Tribunal Administratif de Montpellier dans un délai de 2 mois à
compter de la présente notification.

Monsieur Le Président propose au Conseil communautaire d'approuver la vente du lot n°10 sur le
PAE Les Rocailles à la SCI « BIGCAYLAR », au prix de dix neuf mille trois cent trois euros (19 303
€) Hors Taxes (HT).
Ouï l'exposé de   Frédéric ROIG   et après en avoir délibéré, le Conseil communautaire     :  
-  ARTICLE  1  :  APPROUVE  la  vente  du  lot  n°10  sur  le  PAE  Les  Rocailles  à  la  SCI  «
BIGCAYLAR », au prix de dix neuf mille trois cent trois euros (19 303 €) HT,
- ARTICLE 2 : AUTORISE  le Président, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches
nécessaires à l’exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y afférents, 
- ARTICLE 3 : PRÉCISE que cette recette sera imputée sur le budget ZAE PAE,

[...]

bâtiment  de  300  m²  pour  l’activité  de  maçonnerie  générale  de  la  SARL  PRIMASERVICE,
représentant un investissement de deux cente quatorze mille huit cent quinze euros Hors Taxes
(214 815 € HT),

CONSIDÉRANT  qu’après instruction du dossier, la demande de Monsieur GUEDJ est éligible à
une  aide  à  l’immobilier  d’entreprise  de  sept  mille  cinq  cent  euros  (7500  €),  composé  d’une
subvention de cinq mille euros (5 000 €) pour la participation au coût du bâti et de deux mille cinq
cent  euros  (2 500  €)  pour  la  création  d’un  emploi  en  Contrat  à  Durée  Indéterminée  (CDI)
démarrant le 1er mai 2021,  

Monsieur Le Président propose au Conseil communautaire d’approuver  l’attribution d’une aide à
l’immobilier d’entreprise à la SCI FELIX pour le compte de la SARL PRIMASERVICE d’un montant
de sept mille cinq cent euros (7 500 €), dans les conditions précisées ci-dessus.

Ouï l'exposé de   Frédéric ROIG   et après en avoir délibéré, le Conseil communautaire     :  

- ARTICLE 1 : APPROUVE l’attribution d’une aide à l’immobilier d’entreprise à la SCI FELIX pour
le compte de la SARL PRIMASERVICE d’un montant de sept mille cinq cent euros (7 500 €), dans

[...]

VALIDE la convention avec la Chambre d’agriculture de l’Hérault et la commune de
Le Caylar pour l’organisation des marchés de producteurs de Pays  sur la commune de Le Caylar,
tous les mercredis du 7 juillet au 25 août 2021,
ARTICLE 2: VALIDE le versement d’une somme forfaitaire de mille vingt euros Hors Taxes (1 020
euros HT), en contrepartie de l’utilisation temporaire de la marque et de la fourniture des moyens
de communication,

Le  Président  certifie  sous  sa  responsabilité  le  caractère
exécutoire de cet acte et informe que la présente délibération
peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant le

[...]

VALIDE la convention avec la Chambre d’agriculture de l’Hérault et la commune de
Lodève pour l’organisation des marchés de producteurs de Pays  sur la commune de Lodève, tous
les mardis du 18 mai au 28 septembre 2021,
ARTICLE 2: VALIDE le versement d’une somme forfaitaire de mille vingt euros Hors Taxes (1 020
euros HT), en contrepartie de l’utilisation temporaire de la marque et de la fourniture des moyens
de communication,
ARTICLE 3 :  AUTORISE le  Président,  ou son représentant,  à  effectuer  toutes les démarches
nécessaires à l’exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y afférents, et